TSA0078287 SUMINISTRO DE TUBOS DE HORMIGON ARMADO

cTACioN BORTUO 5.A | prerasricabos LamoReNa |
Cantidades Precio Unitario Precio Unitario Precio Unitario
DESCRIPCION Importe (Sin IVA Importe (Sin IVA Importe (Sin IVA
estimadas (Sin IVA) PO | ) (Sin IVA) PO | ) (Sin IVA) PO | )
m. Tuberia <?Je hormigdn arma(_jo campana ¢ 800 mm de didametro interior C- 59,72 32.248,80 57,93 31.282,20 61,00 32.940,00
540,00 90 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
m. Tuberia d¢.e hormigdn armad9 campana ¢ 800 mm de didametro interior C- 68,85 15.491,25 66,78 15.025,50 64,50 14.512.50
225,00 135 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
m. Tuberia de hormlgon armado (fampana @ 1.200 mm de diametro interior 135,45 16.931,25 131,39 16.423,75 131,00 16.375,00
125,00 C-135 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
m. Tuberia d_e hormigdn armad.o campana ¢ 500 mm de diametro interior C- 27,50 3.025,00 26,68 2.934,80 33,50 3.685,00
110,00 90 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
_m. Tl.-lberla de horm|g9n armado mach|ernbrado @ 1.800 mm de diametro 290,90 42.180,50 282,17 40.914,65
145,00 interior C-90 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
_m. T-uberla de horm|g9n armado campan_a de ¢ 600 mm de didmetro 38,50 25.025,00 37,35 24.277.50 41,00 26.650,00
650,00 interior C-90 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
m. Tuberia de hormlgon armado (fampana @ 1.000 mm de diametro interior 95,35 11.91875 92,94 11.617,50 93,00 11.625,00
125,00 C-135 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
_m.Tthbena de hormlgqn armado mach|h§mbrado de ¢ 600 mm de didmetro 21,92 3.836,00 21,92 3.836,00 41,00 7.175,00
175,00 interior C-90 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
m. Tuberia de hormlgon armado _campana @ 1.000 mm de diametro interior 90,30 22.575,00 87,59 21.897.50 87,00 21.750,00
250,00 C-60 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
m. Tuberia d_e hormigdn armad.o campana ¢ 400 mm de diametro interior C- 22,07 5.848,55 21,41 5.673,65 29,50 7.817,50
265,00 90 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
_m.Tthbena de hormlgqn armado (SR) can_1pana¢500 mm de didmetro 37,50 7.500,00 36,38 7.276,00 33,50 6.700,00
200,00 interior C-90 con p.p. junta de goma, a pie de obra.
25,00 Ud. Bote 5 kg GEL/LUBRICANTE 35,00 875,00 35,00 875,00 35,00 875,00
Total presupuesto base de licitacion (IVA no incluido): 187.455,10 182.034,05 150.105,00
Impuesto sobre el Valor Aiadido IVA (21%): 39.365,57 38.227,15 31.522,05
Importe total del presupuesto base de licitacion (IVA incluido): 226.820,67 220.261,20 181.627,05
VALORACION 100% PRECIO 100,00
IMPORTE TOTAL OFERTADO ANEXO | 182.034,05 150.105,00

ESTUDIO OFERTAS DESPROPORCIONADAS

En el caso de presentarse una Unica oferta no se considerard la posibilidad de que ésta oferta seconsidere anormalmente baja



